
 

Hledáme 
nového kolegu nebo kolegyni na pozici 

pracovník/pracovnice v sociálních službách 
 
             Tato práce je pro ty, kdo zvládnou být sami v cizím prostředí – v domácnosti 
dítěte, které může být někdy nepředvídatelné, a přesto si k němu dokážou najít 
cestu. Pro ty, kteří zvládnou zodpovědnost, samostatnost a empatii i v náročných 

situacích.              
 
Co vás čeká? 

   Přímá péče o děti se zdravotním 
postižením (0–18 let) přímo v jejich 
domácím prostředí. 

   Zajištění stravy, hygieny, 
asistence v denních činnostech, 
trávení volného času. 

   Je to práce, která mění životy – 
děti i jejich rodiny díky vám získávají 
podporu a odlehčení v každodenní 
péči. 

Co nabízíme? 

   Pracovní smlouvu na plný nebo 
zkrácený úvazek  

   Plat podle 6. platové třídy 
(21 870–31 030 Kč) + osobní 
příplatek, rizikový příplatek 

   5 týdnů dovolené, příspěvek na 
penzijní připojištění, zvýhodněné 
stravování 

 
Co potřebujeme od vás? 

     Vzdělání dle § 116 zákona o sociálních službách (kvalifikační kurz lze doplnit 
do 18 měsíců) 

      Plnou svéprávnost, zdravotní způsobilost, bezúhonnost 

     Trpělivost, odvahu a zájem o pomoc druhým 

    Místo výkonu práce: Ostrava 

🕰 Nástup: ihned nebo dle dohody 
 
Hledáte práci, která má hluboký smysl, ale nebojíte se výzev? 

       Pošlete svůj životopis na info@ddpd3.cz  
Více informací najdete na www.ddpd3.cz 

mailto:info@ddpd3.cz
http://www.ddpd3.cz/

